Simpliciani de Lavello cum famulis, et feudo et omnibus quae ad eam perli-

nent. Curtem de AfTori cum duabus Cappellis videlicet Sancti Petri, qui di-

citur Ad Monacos , et Sancti Clementis. Eeclesiam Sancti Ambrosii de Cro-

venno cum Castro districto , comandasia > et omnibus aliis condilionibus ad

eam perlinentibus. Eeclesiam Sancti Quirici de Fenegroe cum omnibus, qu;e

ad eam spectant. Curiam de Luratc cum quatuor Capellis videlicet Sancii

Martini, et Sancti Michwlis, et Sancii Petri , ci Sancii Protasii cum famulis
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«l Parodila, Castro, dislricto, arbergariis, fodro, decima domicultuum, el de-

riina omnium terrarum, qiias jxm- triginta annos quiete possedistis , vel qua-

mudo inculla» amodo in culluram redacla fueriut. Ecclesias Sancti Syri , el

Sancii Yicloris de Sepriate cum Parocliia, famulis, albergariis, decima domi-

cultuum, et decima omnium vestrarum lerrarum, et aliis conditionibus
,
qua-

ad eas pertincnt. Ecclesiam SaucUe Fidis de Summacuin Castro, et aliis con-

ditionibus ad eam perlinentibus. Posséssiones quoque^ quas habctis in Trivil-

lio Crasso cum Castro et Villa et districto, et albergariis, sicut continelur in

privilegiis Dominorum Henrici, et Lotarii Imperatorum , et cartulis douatio-

num ; in Talamona, Morbennio cum decimis, famulis, et districlis, et Lugari,

in Sondri, et Yeddo , et Pristino, et Broso cum famulis, et omnibus condi-

tionibus vobis pertinentibus. Prueterea Hospitale, quod in Parocbia vestra juxla

Ecclesiam Beati Simpliciani in vestro prandio sicuti in vestris instrumentis

continetur liquido construclum esse dignoscitur , vobis , vestrisque Successo-

ribus ad regendum, ordinandum, disponendum , concedendo conflrmamus. Si

quis vero noster Parochianus, quod absit, hanc nostri privilegii paginam in-

fringere temptaverit secundo tertiove comonitus nisi salisfactione congrua emen-

daverit a Sacralissimo Corpore, et sanguine Dei, et Domini Redemptoris no-

stri Jesu Cbristi alienus fiat, ac in extremo examine divina; ultioni subiaceat :

observatoribus autem pax multiplicetur, et gratia. Actum est boc anno Do-

minicie Incarnalionis Millesimo Centesimo quadragesimo septimo , mense Ja-

nuarii, Indictione decima. — Ego Obertus Archiepiscopus subscripsi.— Ego Tedal-

dus Archipresbyter SS. — EgoGuifredusPresbyter SS. Ego — LandulfusPresby-

ter SS. — Ego Wido Presbyter SS. — Ego Obitius Diaconus, et Cimiliarcba SS.

— Ego Galdinus Diaconus, et Cancellarius amedictatoSS. — EgoAdelardusDia-